



Styrelsemöte nr 5 - 2023-05-06

Beslut: Att konsultera kommittéerna kring nytt ramverk för den ideella organisationen

”Uppdragsbeskrivningen följer GFIF Stadgar 5 kap 5 § som beskriver att förbundet skall fastställa de befogenheter och skyldigheter de underliggande organen har”.

Uppdragsbeskrivning Parakommittéen

En ny kommitté tillsätts och med det följer en uppdragsbeskrivning som även skall verka som en ram för övriga kommittéer och råd. Uppdragsbeskrivningen följer GFIF Stadgar 5 kap 5 § som beskriver att förbundet ”skall fastställa de befogenheter och skyldigheter de underliggande organen har”.

Förslaget konsulteras med den tilltänkta parakommittéen fram till och med 30 maj.

Ett ramverk för övriga kommittéer kommer att konsulteras med den ideella organisationen (grengrupperna) efter nästkommande styrelsemöte.

Öppettider och priser i Friidrottens Hus

Priserna i Friidrottens Hus behålls för att balansera föreningarnas ekonomi.

Ett förslag kring öppettider är under maj månad ute för konsultation till elittränare, ungdomskommittén samt kanslier.

En tydlig förändring kommer att vara fastighetsvärdarnas närvaro under samtliga öppettider för att öka säkerheten i Friidrottens Hus.

Vaccination för doping i September

Under September kommer förbundsstyrelsen att ”Vaccinera klubben för doping” och således formulera rutiner för ett aktivt dopingarbete, en plan för förbundets agerande gentemot föreningarna om ett dopingfall skulle ske i vår närmiljö, och framförallt uppdatera nuvarande styrelsen kring dopingfrågor för att kunna leda verksamheten i en god riktning.

En ny policy på väg

Föreningarna är en del av distriktet. Distriktet är en del av Svensk Friidrott. Svensk Friidrott är en del av hela idrottsrörelsen.

Policyn är framtagen för att tydliggöra hur vi är mot varandra i syfte att främja *bredd, spets och glädje* och vilket ansvar Göteborgs Friidrottsförbund tillika du som aktiv, ledare och förening har i den gemensamma miljön.

Förslaget som föreligger till styrelsemöte nummer 5 beskriver värdegrundsprinciper vid gemensamma resor.

Ett beslut tas att skriva om policyn för att gälla i samtliga situationer och rum i den gemensamma miljön.

Patent- och marknadsdomstolen

Göteborgs Friidrottsförbund har vunnit den dom avseende oskäligen avtalsvillkor som uppkom i samband med pandemin.

Ärendet har således handlat om ”GFIF:s villkor om befrielse från skyldigheten att återbetala anmälningsavgiften vid inställt motionslopp med hänsyn till pris och övriga omständigheter är oskäligen mot konsumenten”.

Detta innebär i praktiken att förbundet inte behöver betala tillbaka anmälningsavgifter för inställt lopp.

Samverkansmöte med Got Event, Svenska Friidrottsförbund och GFIF

GFIF har träffat Svenska Friidrottsförbundet och Got Event. Syftet med möte är att förstå vad Got Event vill göra med Ullevi, samt hur staden ser på framtida arrangemang. En ordentlig förankringsprocess är värdefullt för GFIF, för att kunna arbeta för ett stort arrangemang de kommande tio åren.

Så här håller du dig uppdaterad!

Aktuella bra-att-veta-saker kring förenings- och förbundsutveckling, Friidrottens Hus såväl som inspirerande berättelser från verksamheten, RF-SISU + SFIF finns att läsa på [goteborgfriidrott.se](https://www.goteborgfriidrott.se) och bildskärmarna i Friidrottens Hus.

Föreningarnas årshjul finner du här: <https://www.goteborgfriidrott.se/forening/arshjul-2024/>

Göteborgs friidrottsförbund

Kansliets besöksadress:

[Friidrottens Hus](#), Friidrottens Väg 5

Telefon: 031-7727888